MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 245/2023

ADESÃQ DO MUNICÍPIO DO MONTIJO AO PROTOCOLO CELEBRADO ENTRE O INSTITUTO DE
HABITAÇÃO E DA REABILITAÇÃO URBANA (IHRU) E A ÁREA METROPOLITANA DE LISBOA (AML)

MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA SILVA, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO----------

---- TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 23 de agosto de 2023, titulada pela

Proposta n.º 697/2023, nos termos e fundamentos dela constantes, APROVOU: ------===eeeeeeeeeeeeeenennnnno

- A adesão do Município do Montijo ao protocolo de cooperação celebrado entre o IHRU e a AML,

conforme declaração de adesão ao protocolo IRHU/AML. ---------=-eneenesernesneesesesoerrsesorsnenesssnenncos

- Autorizar a transmissão de informação pelo IHRU à AML e pela AML ao IHRU, nos termos previstos no

protocolo Celebrado.------------senenenenesesesnsnsnesesssesesssesesesnenenrerororssenesesrsesssseormesnonenenncncncnoo

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do COStUmME. -------eenenesenesneeenessenessesessssesseseseeesnenesronsrssenesnecescrcnecesnecesnemsscosemressrceenccoo

Município de Montijo, 19 de setembro de 2023

A VICE-PRESDIDENTE DA CÂMARA

LC e ss e

MARIA CLARA SILVA